
- 1 -

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司
陕西煤业物资榆通有限责任公司

会议纪要

第 59 期

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司 2024年9月10日

物资采购评审结果定标会议纪要

2024年 9 月 9日，公司物资采购招投标领导小组召开了物资

采购评审结果的定标会，听取了物资采购部孟学东关于公司委

托秦源超百万公开招标及邀请招标项目等采购结果的汇报。会

上对上述汇报的各项目评审结果形成如下定标意见：

一、公司委托秦源超百万公开招标及邀请招标项目

（一）曹家滩煤矿南部风井场地 10kV变电所配电设备采购（1



- 2 -

套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“陕西西高智能科技有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为2463059.78元，交货期

为合同签订后30天。

（二）陕西陕煤曹家滩矿业有限公司地面生产系统耐磨管路项

目

同意按评审结果，确定第一中标候选人“山东鑫迈机电科技股

份有限公司”为成交供应商，成交不含税金额为7487946.75元，交

货期为合同签订后60日历天。

付款方式：出卖人到货验收合格，依据买受人的联合验收单，

向买受人开具全额增值税（13%）专用发票并在买受人处挂账后60

天内付20%货款；设备安装完成验收合格，出卖人向买受人提供使用

方出具的工程竣工联合验收单后90天内再付40%货款；设备运行六

个月，出卖人向买受人提供使用方出具的设备运行正常的证明后90

天内再付30%货款；质保期满,出卖人向买受人提供最终使用方出具

的符合质保要求的质保证明后30天内再付10%货款。

二、公司委托秦源超百万采购商务谈判项目

（一）小保当公司山特维克掘锚一体机配件采购（71种826件）

同意按谈判结果，确定“陕西迈恩特矿山机械有限公司”为成

交供应商，成交不含税金额为1370737.25元，交货期为2024年11

月15日。

（二）涌鑫矿业有限责任公司沙梁煤矿二水平工业环网及融合



- 3 -

通讯设备采购项目

同意按谈判结果，确定“南京北路智控科技股份有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为2950000元，合同签订后45天内完

成项目建设。

（三）曹家滩煤矿用芳纶织芯物阻燃输送带 DPP 2500S 2200mm

×1+(12+6)（1种635米）

同意按谈判结果，确定“河北环球科技股份有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为1752210元，交货期为合同签订后20天。

三、物资采购部自行组织零星采购商务谈判项目

（一）安山煤矿水泥促凝剂（2种20吨）

同意按谈判结果，确定“榆林市畅丰亿海环保科技有限公司”

为成交供应商，成交不含税金额为172000元，交货期为合同签订后

20天。

（二）张家峁空调（4种39台）

同意按谈判结果，确定“山西元昌伟业科技股份有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为452860元，交货期为2024年9月

30日。

四、系统计划付款方式及合同条款变更

（一）小保当福伊特耦合器配件（1种2件）

同意按询价结果，确定“福伊特驱动技术系统（上海）有限公

司太原分公司”为成交供应商，成交不含税金额为2854.51元，交

货期为合同签订并付100%预付款后90天。



- 4 -

付款方式：发货前预付100%货款，小保当矿付款后支付货款。

合同经法律顾问审查后，按照审查意见进行修订，具体如下：

1.所有的违约金不超过合同总额的10%。

2.出卖人在本合同项下对买受人的赔偿累计金额，在任何情况

下不应超过本合同总价的100%。

3.增加禁止出口/转出口至俄罗斯。

4.如合同有争议在西安仲裁委员会进行仲裁。

五、2024年度二级集采年度框架协议扩充

（一）青岛中加特变频器配件（25种25件）

同意按谈判结果，与入围供应商青岛中加特电气股份有限公司，

签订的2024年度二级集采框架协议扩充25种25件，单价不含税金

额为413456.15元，交货期为订单下达后30天。

（二 ）中信重工变频器配件（22种22件）

同意按谈判结果，与入围供应商中信重工开诚智能装备有限公

司，签订的2024年度二级集采框架协议扩充22种22件，单价不含

税金额为195836元，交货期为订单下达后45天。

（三）艾克索仑变频器配件（29种29件）

同意按谈判结果，与入围供应商山东艾克索仑电气有限公司，

签订的2024年度二级集采框架协议扩充29种29件，单价不含税金

额为327152.23元，交货期为订单下达后30天。

（四）华夏天信变频器配件（47种47件）

同意按谈判结果，与入围供应商华夏天信智能物联股份有限公



- 5 -

司，签订的2024年度二级集采框架协议扩充47种47件，单价不含

税金额为2256516.64元，交货期为订单下达后45天。

（五）河南天传变频器配件（25种25件）

同意按谈判结果，与入围供应商河南天传智能装备技术有限公

司，签订的2024年度二级集采框架协议扩充25种25件，单价不含

税金额为301072.19元，交货期为订单下达后30天。

（六）西安煤专甲带给煤机配件（15种15件）

同意按谈判结果，与入围供应商西安煤矿机械专用设备有限公

司，签订的2024年度二级集采框架协议扩充15种15件，单价不含

税金额为111322.96元，交货期为订单下达后25天。

（七）山东瑞迈凯设备列车配件（4种4件）

同意按谈判结果，与入围供应商山东瑞迈凯机电股份有限公司，

签订的2024年度二级集采框架协议扩充4种4件，单价不含税金额

为10206.21元，交货期为订单下达后30天。

（八）上海山潜皮带张紧配件 （4种4件）

同意按谈判结果，与入围供应商上海山潜智能科技有限公司，

签订的2024年度二级集采框架协议扩充4种4件，单价不含税金额

为737016.64元，交货期为订单下达后45天。

（九）巷道安全防护装置配件（7种7件）

同意按谈判结果，与入围供应商陕西煤业化工技术研究院有限

责任公司，签订的2024年度二级集采框架协议扩充7种7件，单价

不含税金额为92908.24元，交货期为订单下达后30天。



- 6 -

六、市场营销部零星计划项目

（一）衡阳运输机械有限公司皮带机外购SEW减速机采购项目

（1种4台）

同意按谈判结果，确定“陕西新中新华捷电子有限公司”为成

交供应商，成交不含税金额为3416991.15元，交货期为2024年10

月30日前，采购服务费2%。

付款方式：到货开票挂账后，次月支付100%货款。

（二）衡阳运输机械有限公司皮带机外购油液在线监测系统采

购项目（1种4套）

同意按谈判结果，确定“陕西巴瑞商贸有限公司”为成交供应

商，成交不含税金额为3061946.9元，交货期为2024年10月30日

前，采购服务费5%。

付款方式：到货开票挂账后，次月支付100%货款。

（三）浙江中煤机械科技有限公司变频器采购项目（2种2台）

同意按谈判结果，确定“西安重装伟肯电气有限责任公司”为

成交供应商，成交不含税金额为3363691.04元，交货期为合同签订

后20天，采购服务费3%。

付款方式：到货开票挂账后，次月支付100%货款。

七、智能物流中心办公网络增加上网行为管理

（一）智能物流中心办公网络增加上网行为管理

同意按谈判结果，确定“榆林新创鸿电子科技有限公司”为成

交供应商，成交含税金额为35000元，交货期为合同签订后7个工



- 7 -

作日。

付款方式：到货开票挂账后，当月支付100%货款。

八、综合管理部项目

（一）红柳林供应站库房消防管道及线路改造和三号场地监控

安装项目

同意按比价结果，确定“神木市鑫美泽建筑安装有限公司”为

成交供应商，成交含税金额为9954元，工期为合同签订后5个日历

日。

出席：杜佳伟 申 飞 胡振华 康亮亮 王小平

杨亮军 闫小锋 花仁武 董彦旭 杨建林

任 越 李 恒 孟学东 郭志军 贾二冬



- 8 -

分送：公司招投标领导小组。

陕煤化物资集团榆通有限公司综合管理部 2024 年 9月 10 日印发


